in 23. Cap. x.

1 ۚ كُنْتُمْ تَخْفَوْنَ ۚ فَكُنْتُمْ تُخْفَوْنَ كَيْفَةً ۚ فَهَلْ تَرْضَوْنَ ۚ
2 ۚ كُنْتُمْ تَخْفَوْنَ ۚ فَكُنْتُمْ تُخْفَوْنَ كَيْفَةً ۚ فَهَلْ تَرْضَوْنَ ۚ
3 ۚ كُنْتُمْ تَخْفَوْنَ ۚ فَكُنْتُمْ تُخْفَوْنَ كَيْفَةً ۚ فَهَلْ تَرْضَوْنَ ۚ
4 ۚ كُنْتُمْ تَخْفَوْنَ ۚ فَكُنْتُمْ تُخْفَوْنَ كَيْفَةً ۚ فَهَلْ تَرْضَوْنَ ۚ
5 ۚ كُنْتُمْ تَخْفَوْنَ ۚ فَكُنْتُمْ تُخْفَوْنَ كَيْفَةً ۚ فَهَلْ تَرْضَوْنَ ۚ
6 ۚ كُنْتُمْ تَخْفَوْنَ ۚ فَكُنْتُمْ تُخْفَوْنَ كَيْفَةً ۚ فَهَلْ تَرْضَوْنَ ۚ
7 ۚ كُنْتُمْ تَخْفَوْنَ ۚ فَكُنْتُمْ تُخْفَوْنَ كَيْفَةً ۚ فَهَلْ تَرْضَوْنَ ۚ
8 ۚ كُنْتُمْ تَخْفَوْنَ ۚ فَكُنْتُمْ تُخْفَوْنَ كَيْفَةً ۚ فَهَلْ تَرْضَوْنَ ۚ
9 ۚ كُنْتُمْ تَخْفَوْنَ ۚ فَكُنْتُمْ تُخْفَوْنَ كَيْفَةً ۚ فَهَلْ تَرْضَوْنَ ۚ
10 ۚ كُنْتُمْ تَخْفَوْنَ ۚ فَكُنْتُمْ تُخْفَوْنَ كَيْفَةً ۚ فَهَلْ تَرْضَوْنَ ۚ
11 ۚ كُنْتُمْ تَخْفَوْنَ ۚ فَكُنْتُمْ تُخْفَوْنَ كَيْفَةً ۚ فَهَلْ تَرْضَوْنَ ۚ
12 ۚ كُنْتُمْ تَخْفَوْنَ ۚ فَكُنْتُمْ تُخْفَوْنَ كَيْفَةً ۚ فَهَلْ تَرْضَوْنَ ۚ

33 Mas. 2. 35 Om. 36 Mas. 2. 37 (dixit) Sch. 38 (dix. ei) 40. 40 حصلا, ut vid., 40. 41 bis 36, loc. pr. 41 36. 37 سمع 40, etiam سمع. 42, ut rell. 42 42, ut rell. In 11 14 17 40, textu non interrupto, hic ver. c. x. 1 connectitur. Cap. x. 1 حل semper ap. Edd. c. rib., quod interdum in Codd. legitur; hic in 42 sine rib.; cf. Mat. xxvi. 31 n. et Thes. Syr.

caeci nati. ³³ Si ex Deo non esset hic, non potuisset hoc facere. ³⁴ Responderunt, et dicunt ei; Tu totus in peccatis natus es, et tu doces nos? Et ejecerunt eum foras. ³⁵ Et audivit Jeshua, quod eiecissent eum foras: et invenit eum, ac dixit ei: Tu credis in Filium Dei? ³⁶ Respondit ille, qui sanatus est, et dixit; Quis est, Domine mi, ut credam in eum? ³⁷ Dicit ei Jeshua; Vidisti eum: et is qui loquitur tecum, ipse est. ³⁸ Ipse autem dixit; Credo, Domine mi. Et prociens adoravit eum ♦

³⁹ Et dixit Jeshua; Ad iudicium mundi hujus veni; ut ii, qui non vident, viderent: et ii qui vident, caeci fierent. ⁴⁰ Et audiverunt [quidam] ex Perishis illis qui cum eo erant haec, et dixerunt ei; Nunquid etiam nos caeci sumus? ⁴¹ Dicit eis Jeshua; Si caeci essetis, non esset vobis peccatum; nunc vero dicitis, Videmus: propterea peccatum vestrum permanens est ♦ ♦ ¹ Amen amen dico vobis; is qui non ingreditur per ostium in caulam pecoris, sed ascendit ex loco alio, ille fur est et latro. ² Ille autem qui ingreditur per ostium, pastor est pecoris. ³ Et huic custos ostii aperit ostium: et pecus audit vocem ejus, et oves suas vocat nominibus suis, et educit eas. ⁴ Et quum eduxerit pecus suum, praecedit id; et oves ejus sequuntur eum, quia norunt vocem ejus. ⁵ Alienum autem non sequitur pecus, sed fugit ab eo, quia non novit vocem alieni. ⁶ Hanc parabolam dixit eis Jeshua; ipsi autem non cognoverunt, quid loqueretur cum ipsis. ⁷ Dicit autem eis rursus Jeshua; Amen amen dico vobis; Ego sum ostium pecoris. ⁸ Et omnes ii qui venerunt, fures sunt et latrones; sed non audiit eos pecus. ⁹ Ego sum ostium, et per me si quis ingrediatur, vivet; et ingrediatur, et egredietur, et pascuum inveniet. ¹⁰ Fur non venit, nisi ut furetur, et occidat, et perdat; ego veni, ut vitam habeant, et id quod praestans [est], habeant. ¹¹ Ego sum Pastor bonus: Pastor bonus animam suam ponit pro pecore suo. ¹² Mercenarius autem, qui non est Pastor, et cujus non sunt oves, quum vidit lupum venientem, relinquit pecus,